[image: image2.png]o]

[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 04.04.2019 № 37

р.п. Советское
О назначении 1/2 состава конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение должности главы администрации
Советского муниципального образования
Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Советского муниципального образования от 01.12.2005 № 15 (с последующими изменениями) и Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить 1/2 состава конкурсной комиссии с правом решающего голоса по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Советского муниципального образования в следующем составе:
Новиков С.Н. – глава Советского муниципального образования;

Кашлева Е.А. – депутат Совета депутатов Советского муниципального образования;
Шупикова И.И. – депутат Совета депутатов Советского муниципального образования;

Шерстова Т.П. – главный специалист администрации Советского муниципального образования.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского

муниципального образования

           С.Н. Новиков